[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета КАНЕЛОВСКОГО сельского поселения

Староминского района ТРЕТЬЕГО созыва
от 21.03.2017                                                                                            №25.5

ст-ца Канеловская
О рассмотрении заявления главы Канеловского сельского поселения Костенко Г.Н. о  прекращении полномочий главы поселения

1.             Рассмотрев заявление главы Канеловского сельского поселения Костенко Григория Николаевича о прекращении полномочий, руководствуясь пунктом 4 статьи 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района, р е ш и л:

2. Удовлетворить просьбу главы Канеловского сельского поселения Костенко Григория Николаевича о прекращении полномочий в связи с истечением срока выборных полномочий и  прекратить полномочия главы поселения с 21 марта 2017 года с 17 часов 00 минут.
3. Главе Канеловского сельского поселения Костенко Григорию Николаевичу издать распоряжение о назначении исполняющего обязанности главы Канеловского сельского поселения с 21 марта 2017 года с 17 часов 00 минут.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                              Г.Н.Костенко